



AIK Fotboll och Maskrosbarn firar Svartgul Julafton igen

Julen i allmänhet, men Julafton i synnerhet, är en högtid som många förknippar med stark gemenskap, glädje och förväntningar. Det är åtminstone det vi önskar varandra och det är andemeningen med julen. Det finns dock grupper i samhället dit julens budskap aldrig når. Det finns barn och ungdomar i Sverige som lever med föräldrar med psykisk ohälsa eller som befinner sig i missbruk. För dessa människor blir julen och Julafton en av de värsta perioderna på året - med krossade drömmar, alkohol, bråk och otrygghet.

Maskrosbarn är en barnrättsorganisation som stödjer unga som har föräldrar som mår psykiskt dåligt eller har ett missbruk. Organisationen erbjuder stöd, såsom läger på skollov, ungdomsgård och stöd över internet samt arbetar aktivt med att sprida information till barn och vuxna runt om i Sverige. Känner du igen dig eller vill veta mer? Gå in på www.maskrosbarn.org.

AIK Fotboll vill med ett försök att skänka en fin upplevelse för dessa utsatta, bjuda in till ett julbord på självaste Julafton för att fira den tillsammans med klubben. Ambassadör för Svartgul Julafton är Nils-Eric Johansson.

Julbordet äger rum hos AIK Fotbolls samarbetspartner O'Learys i Mall of Scandinavia på Julafton. Arrangemanget är helt alkoholfritt och genomförs i samarbete med barnrättsorganisationen Maskrosbarn, som kommer att närvara med barn och ledare.

För mer information, kontakta:

Stefan Jonasson, kommersiell chef AIK Fotboll

Mobil: 070 - 431 12 57

E-post: stefan.jonasson@aikfotboll.se

Alexander Rosenberg, samarbetsansvarig Maskrosbarn

Mobil: 070 - 776 62 84

E-post: alexander@maskrosbarn.org

Om AIK Fotboll AB AIK Fotboll AB bedriver AIK Fotbolls förenings elitfotbollsverksamhet genom ett herrlag, damlag samt ett juniorlag för herrar. Herrlaget spelar 2018 i Allsvenskan, damlaget i Elitettan och juniorlaget, som utgör en viktig rekryteringsgrund för framtida spelare, spelar i U19 Allsvenskan Norra. AIK Fotboll AB är noterat på NGM Nordic Growth Market Stockholm. För ytterligare information kring AIK Fotboll besök www.aikfotboll.se.